
Baubedingte
Fahrplanänderungen

Regionalverkehr

Herausgeber Kommunikation Infrastruktur der Deutschen Bahn AG

Stand 13.07.2021

RE 10 Nürnberg – Fürth – Würzburg

von Freitag, 23. bis Freitag, 30. Juli, jeweils 6.45 – 7.30 Uhr

spätere Fahrzeit Iphofen V Würzburg Hbf

RE 58204 (6.04 Uhr ab Nürnberg Hbf) fährt von Iphofen bis Würzburg Hbf bis zu 9 Min. später.

Grund
Arbeiten an der Oberleitung bei Dettelbach Bahnhof

Kontaktdaten
https://bauinfos.deutschebahn.com/kontaktdaten/DBRegioBayern

Diese Fahrplandaten werden ständig aktualisiert.
Bitte informieren Sie sich kurz vor Ihrer Fahrt über zusätzliche Änderungen. 

Bestellen Sie sich unseren kostenlosen Newsletter und erhalten Sie alle baubedingten 
Fahrplanänderungen per E-Mail Xhttps://bauinfos.deutschebahn.com/newsletter

Fakten und Hintergründe zu Bauprojekten in Ihrer Region finden Sie auf 
https://bauprojekte.deutschebahn.com

Seite 1

Baubedingte
Fahrplanänderungen

Regionalverkehr

Herausgeber Kommunikation Infrastruktur der Deutschen Bahn AG

Stand 13.07.2021

RE 10 Nürnberg – Fürth – Würzburg

von Freitag, 23. bis Freitag, 30. Juli, jeweils 6.45 – 7.30 Uhr

spätere Fahrzeit Iphofen V Würzburg Hbf

RE 58204 (6.04 Uhr ab Nürnberg Hbf) fährt von Iphofen bis Würzburg Hbf bis zu 9 Min. später.

Grund
Arbeiten an der Oberleitung bei Dettelbach Bahnhof

Kontaktdaten
https://bauinfos.deutschebahn.com/kontaktdaten/DBRegioBayern

Diese Fahrplandaten werden ständig aktualisiert.
Bitte informieren Sie sich kurz vor Ihrer Fahrt über zusätzliche Änderungen. 

Bestellen Sie sich unseren kostenlosen Newsletter und erhalten Sie alle baubedingten 
Fahrplanänderungen per E-Mail Xhttps://bauinfos.deutschebahn.com/newsletter

Fakten und Hintergründe zu Bauprojekten in Ihrer Region finden Sie auf 
https://bauprojekte.deutschebahn.com

Seite 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
Gültig vom 23. bis 30.Juli 2021 
jeweils von 6:45 Uhr bis 7:30 Uhr 
 

 

Wegen Arbeiten an der Oberleitung bei Dettelbach erhält RE 58204 von Nürnberg nach Würzburg ab 
Iphofen eine neue Fahrplanlage. 

 
 
 

Verkehrstag  
 

Mo-So 
 

Zug  
RE 10 

RE 58204 

Nürnberg Hbf            ab 6.04 

Fürth (Bay) Hbf    an 6.09 

Fürth (Bay) Hbf ab 6.11 

Fürth-Unterfürberg ab | 

Fürth-Burgfarrnbach ab | 

Siegelsdorf ab 6.17 

Puschendorf ab | 

Hagenbüchach ab | 

Emskirchen ab 6.26 

Neustadt (Aisch) Mitte ab | 

Neustadt (Aisch) Bahnhof an 6.33 

Neustadt (Aisch) Bahnhof ab 6.34 

Markt Bibart ab 6.42 

Iphofen an 6.50 

Iphofen ab 6.57 

Kitzingen ab 7.06 

Buchbrunn-Mainstockheim ab 7.09 

Dettelbach ab 7.13 

Rottendorf ab 7.18 

Würzburg Hbf 
Würzburg Sollankunft 

an 
an 

7.24 
(7.16) 

 

 

Streckenabschnitt 805
Iphofen – Würzburg

Fahrplanänderung
RE 58204 RE 10.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
Gültig vom 23. bis 30.Juli 2021 
jeweils von 6:45 Uhr bis 7:30 Uhr 
 

 

Wegen Arbeiten an der Oberleitung bei Dettelbach erhält RE 58204 von Nürnberg nach Würzburg ab 
Iphofen eine neue Fahrplanlage. 

 
 
 

Verkehrstag  
 

Mo-So 
 

Zug  
RE 10 

RE 58204 

Nürnberg Hbf            ab 6.04 

Fürth (Bay) Hbf    an 6.09 

Fürth (Bay) Hbf ab 6.11 

Fürth-Unterfürberg ab | 

Fürth-Burgfarrnbach ab | 

Siegelsdorf ab 6.17 

Puschendorf ab | 

Hagenbüchach ab | 

Emskirchen ab 6.26 

Neustadt (Aisch) Mitte ab | 

Neustadt (Aisch) Bahnhof an 6.33 

Neustadt (Aisch) Bahnhof ab 6.34 

Markt Bibart ab 6.42 

Iphofen an 6.50 

Iphofen ab 6.57 

Kitzingen ab 7.06 

Buchbrunn-Mainstockheim ab 7.09 

Dettelbach ab 7.13 

Rottendorf ab 7.18 

Würzburg Hbf 
Würzburg Sollankunft 

an 
an 

7.24 
(7.16) 

 

 

Streckenabschnitt 805
Iphofen – Würzburg

Fahrplanänderung
RE 58204 RE 10.


